
 

  
Na osnovu člana 11. Statuta Društva sa ograničenom odgovornošću („Službeni 

list opštine BUdva“, broj 1/08, 2/08, 10/08, 2/09 i 3/09), člana 6. stav 2. Pravilnika o 
postupku sprovođenja tendera za izbor strateškog partnera „Budva Holding“ d.o.o. 
Budva, broj 01-2 od 19.07.2008. godine i člana 39. Statuta opštine BUdva („Službeni list 
opštine Budva“, broj 4/05), Skupština opštine Budva na sjednici održanoj dana 10. jula 
2009. godine, donijela je  
 
 
 

RJEŠENJE  
o davanju saglasnosti  

na Odluku o izboru strateškog partnera za osnivanje  
joint venture kompanije sa „BUDVA HOLDING“ d.o.o. Budva, za razvoj 

ekskluzivnog turističkog kompleksa na lokaciji Galije – Sveti Stefan 
 
 
 
 

Član 1.  
 

 Daje se saglasnost na Odluku o izboru strateškog partnera za osnivanje joint 
venture kompanije sa „BUDVA HOLDING“ d.o.o. Budva, za razvoj ekskluzivnog 
turističkog kompleksa na lokaciji Galije – Sveti Stefan, koju je donio Odbor direktora 
„Budva Holding“ d.o.o. Budva, broj 01-39/1 od 03.07.2009. godine. 
 
 
 

Član 2. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom 
listu opštine Budva“. 
 
 
 
Broj: 0101-329/1 
Budva, 10. jul 2009. godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK OPŠTINE, 

Krsto Ljubanović, s.r. 


